
COUNTY OF DELAWARE 
ADDENDUM # 2 

 GW HILL CORRECTIONAL FACILITY: ELECTRONIC SECURITY, DETENTION HARDWARE, AND CENTRAL CONTROL 
RELOCATION UPGRADE PROJECT (eDPW-101624) 

 
The County of Delaware advertised on the County of Delaware’s website/PennBid and in the Philadelphia 
Inquirer and Daily Times newspapers the Invitation to Bid for:  GW HILL CORRECTIONAL FACILITY: ELECTRONIC 
SECURITY, DETENTION HARDWARE, AND CENTRAL CONTROL RELOCATION UPGRADE PROJECT (EDPW-
101624) on July 10, 2024. Qualification data from Contractors (or Contractor teams) will be received 
electronically via PennBid Thursday, August 29, 2024, @ 2:00 p.m. 
 

***BID QUESTION, CLARIFICATIONS AND ANSWERS*** 

Question #1: What are the licensing requirements for this project? 
  
Answer:  There are no licensing requirements to be submitted at this time for the technical requirements of the project. 
There are requirements for qualifications and certifications being requested in item 6 and its subsections on page A-3 
and page A-4. Respondents can also include additional attachments that demonstrate they meet the criteria. Please 
reference A-Invitation for Bids document. 
  
Question #2: As we are working on the qualification process, I noticed the AIA 305 document is the 1986 form. Is that 
correct or will an updated version be provided? Would a separate document then be provided to support other areas of 
qualifications as outlined in the Invitation to Bid document? 
  
Answer:  Please submit the latest version of the AIA 305 document as part of your submission. 
 


